
 

ZARZĄDZENIE Nr 39/25 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia  10 lipca 2025 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego  

Biura Obsługi i Informatyki 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409 oraz z 2025 r. poz. 620) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Biura Obsługi i Informatyki, stanowiący załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Obsługi i Informatyki. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 25/24 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 8 lipca 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura 

Obsługi i Informatyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

    wz. Dyrektora Generalnego 

Dyrektor Wydziału Prawnego 

   /-/ Małgorzata Drygas  

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

W związku z potrzebą usprawnienia organizacji pracy Biura Obsługi i Informatyki oraz 

dostosowania do regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu wprowadzonego zarządzeniem nr 146/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 marca 

2025 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu, wprowadza się w szczególności zmiany polegające na konieczności dostosowania 

zadań Biura zakresie spraw dotyczących ochrony ludności i obrony cywilnej. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości 

wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

             

         Dyrektor 

Biura Obsługi i Informatyki 

/-/Mirosław Szymański 

 

 

          

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r. 

      

        

 


